
strana 1 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

podle § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách 
ke zjednodušenému podlimitnímu řízení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Úklidové služby v objektu č.p.1163 v Kop řivnici 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: M ěsto Kop řivnice 
   Štefánikova 1163/12 
    742 21 Kop řivnice 
   IČ 00298077 
   DIČ  CZ00298077 
   zastoupeno Ing. Josefem Jal ůvkou, starostou 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podmínky veřejné zakázky jsou vypsané formou zjednodušeného podlimitního řízení dle 
§ 21 odst.1 písmena f) zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
 
 
Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele dnem 06.05.2014 po celou 
dobu trvání lhůty pro podání nabídek 

 



strana 2 

OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
Údaje o zadavateli (článek 1)  strana 3 

Vymezení předmětu a doby plnění veřejné zakázky (článek 2) strana 3 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky (článek 3) strana 4 - 5 

Kvalifikace (článek 4) strana 5 - 7 

Způsob zpracování nabídkové ceny (článek 5) strana 7 

Platební podmínky (článek 6) strana 8 

Hodnotící kritéria (článek 7) strana 8 

Další požadavky (článek 8) strana 8 

Obchodní a další podmínky (článek 9) strana 9 

Otevírání elektronických nabídek a vyhodnocení (článek 10) strana 9 

Dodatečné informace a prohlídka místa plnění (článek 11) strana 9 - 10 

Seznam příloh zadávací dokumentace (článek 12) strana 10 

 

 



strana 3 

článek 1 
Údaje o zadavateli 

 
Zadavatel: Město Kopřivnice 

Sídlo zadavatele: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČ zadavatele: 00298077 

Oprávněná osoba zadavatele: Ing. Josef Jalůvka, starosta 

Kontaktní osoby zadavatele: Ing. Kamil Žák, vedoucí Odboru majetku města 

Telefon: +420 556 879 790, +420 734 863 148 

 Jana Pustějovská, diplomovaný ekonom, referent správy budov 

 +420 556 879 651, +420 734 396 983 

E-mail: majetek@koprivnice.cz   

 
 

článek 2 
Vymezení p ředmětu a doby pln ění veřejné zakázky 

 
1. Klasifikace p ředmětu pln ění veřejné zakázky 

1.1 Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položce CPV: 90910000-9 
 Úklidové služby. 

2. Popis p ředmětu pln ění veřejné zakázky 

2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky označené „Úklidové služby v objektu č.p.1163 v 
 Kopřivnici“ je zajištění kompletních úklidových služeb v prostorách objektu č.p.1163, 
 nebytové jednotce č.1163/1 na ulici Štefánikova v Kopřivnici. Bližší specifikace uklízených 
 prostor, četnost a požadovaný rozsah zajištění úklidových služeb je uveden v příloze  č.6 
 této Zadávací dokumentace. 

2.2 V objektu je provozována činnost Městského úřadu Kopřivnice, včetně Městské policie 
 Kopřivnice, činnost Úřadu práce České republiky (zaměstnanost, nepojistné sociální 
 dávky, apod.), činnost ostatních právnických a fyzických subjektů (nájemci nebytových 
 prostor). 

2.3 Uchazeč, se kterým bude uzavřena smlouva o poskytování úklidových služeb, bude 
 povinen zajistit úklid vlastními zaměstnanci, a to v požadovaném rozsahu, četnosti a 
 kvalitě. 

3. Místo pln ění veřejné zakázky 

3.1 Místem plnění je objekt č.p.1163, nebytová jednotka č.1163/1, na ulici Štefánikova v 
 Kopřivnici.  

  Obec: Kopřivnice   599565 
 Kód NUTS:    CZ0804599565 
  Kraj: Moravskoslezský kraj  CZ080 

4. Doba pln ění veřejné zakázky 

4.1 Plnění předmětu veřejné zakázky bude zahájeno po podpisu smlouvy a předáním prostor 
 určených k provádění úklidu. Pokud nebudou tyto prostory k provádění úklidu předány, 
 nemůže se uchazeč domáhat plnění ze smlouvy. 

4.2 Smlouva o poskytování úklidových služeb bude uzavřena na dobu neurčitou s účinností 
 od 01.09.2014 s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

 
 



strana 4 

článek 3 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 
1. Nabídky se podávají elektronicky prostřednictvím e-tržiště GEMIN nejpozději do 26.05.2014 do 

10:00 hodin. Jiné formy podání nabídky nebude zadavatel akceptovat. 

2. Dodavatel (uchazeč) ve své nabídce uvede své identifikační údaje, a to v rozsahu – název 
obchodní firmy, datum zapsání v obchodním rejstříku, sídlo /místo podnikání/ bydliště, jméno 
osoby oprávněné jednat jménem dodavatele (uchazeče), případně jméno osoby oprávněné 
zastupovat dodavatele (uchazeče), IČ, DIČ, telefon, e-mail. 

3. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

4. Dodavatel (uchazeč) ve své nabídce předloží návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za dodavatele (uchazeče). Do návrhu smlouvy budou dodavatelem 
(uchazečem) zapracovány veškeré požadavky uvedené v této zadávací dokumentaci nebo 
jiných dokumentech obsahující vymezení předmětu veřejné zakázky, které jsou pro dodavatele 
(uchazeče) závazné a dodavatel (uchazeč) není oprávněn je měnit, pokud není v této zadávací 
dokumentaci uvedeno jinak. Údaje uvedené v návrhu smlouvy se nesmí lišit od údajů 
uvedených v jiné části nabídky dodavatele (uchazeče). V případě rozporů je pak vždy 
rozhodující písemný návrh smlouvy. 

5. Dodavatel (uchazeč) může podat pouze jednu nabídku. 

6. Dodavatel (uchazeč) ve své nabídce předloží prohlášení podepsané osobou oprávněnou 
jednat jménem či za dodavatele (uchazeče), z něhož bude vyplývat, že je uchazeč vázán 
celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. 

7. Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má 
v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům, a aby uvedl identifikační údaje každého 
subdodavatele (§ 44 odst.6). 

8. Dodavatel (uchazeč), který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně 
subdodavatelem jiného dodavatele (uchazeče) v tomtéž zadávacím řízení. Dodavatel, který 
nepodal nabídku v zadávacím řízení, však může být subdodavatelem více uchazečů v tomtéž 
zadávacím řízení. 

9. Pokud dodavatel (uchazeč) podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli 
(uchazeči), nebo podá nabídku a současně je subdodavatelem jiného dodavatele (uchazeče) v 
tomtéž zadávacím řízení, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem 
(uchazečem) samostatně či společně s jinými dodavateli (uchazeči) vyřadí.  

10. Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo za podmínek stanovených v § 51 odst.6 
zákona více dodavatelů (uchazečů) společně. V takovém případě se dodavatelé podávající 
společnou nabídku považují za jednoho uchazeče. Ve své nabídce uvedou osobu, která bude 
zmocněna zastupovat tyto uchazeče při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 

11. Zadavatel požaduje, aby nabídka byla členěna v souladu s níže uvedeným řazením: 
11.1 Krycí list dle Přílohy č.1 této Zadávací dokumentace 
11.2 Řádně vyplněný a podepsaný návrh smlouvy dle Přílohy č.2 této Zadávací 
 dokumentace, jehož nedílnou součástí je Specifikace úklidových služeb dle přílohy 
 č.6 této Zadávací dokumentace (příloha č.1 Smlouvy o poskytování úklidových služeb) 
 a Struktura nabídkové ceny dle přílohy č.5 této Zadávací dokumentace (příloha č.2 
 Smlouvy o poskytování úklidových služeb)  
11.3 Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle Přílohy č.3 
 této Zadávací dokumentace 

11.4 Doklady k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů (dle článku 4, bodu 
 2. této Zadávací dokumentace) 
11.5 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dle Přílohy č.4 této Zadávací 
 dokumentace 
11.6 Strukturu nabídkové ceny dle přílohy č.5 této Zadávací dokumentace 
11.7 Specifikace úklidových služeb dle přílohy č.6 této Zadávací dokumentace 



strana 5 

12. Všechny doklady a součásti nabídky musí být čitelné, bez přepisů a oprav.  
 

článek 4 
Kvalifikace 

1. Základní kvalifika ční předpoklady 
 

1.1 Dodavatel v souladu s ust. § 53 odst. 3 zákona předloží doklady, jimiž prokáže splnění 
 základních kvalifikačních předpokladů podle ust. § 53 odst. 1 zákona. 

1.2 Podle ust. § 53 odst.1 zákona základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, 
podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 
účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 
účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k 
území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 
tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště; 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu; 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů; 

e) který není v likvidaci; 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 
či bydliště dodavatele;  

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 



strana 6 

písm.d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 
pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 
osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby. 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

1.3 Uchazeč je povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů ve lhůtě pro 
 podání nabídky. Doklady k prokazování splnění základních kvalifikačních předpokladů 
 předkládají uchazeči v elektronické podobě prostřednictvím e-tržiště jako součást 
 nabídky. 

1.4 Kvalifikace může být prokázána také náhradním způsobem přiměřeně podle § 125 a 
 následujících zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
 předpisů, tj. výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.  

1.5 Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného 
 prohlášení dle přílohy č.3 této Zadávací dokumentace. 

2. Profesní kvalifika ční předpoklady 
 

2.1 Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením: 

a)  výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán 

b)  dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci.  

 2.2 Doklady prokazující splnění kvalifikace postačuje předložit v kopii. Uchazeč je povinen 
 prokázat splnění profesních kvalifikačních předpokladů ve lhůtě pro podání nabídky. 
 Doklady k prokazování splnění profesních kvalifikačních předpokladů předkládají 
 uchazeči v elektronické podobě prostřednictvím e-tržiště jako součást nabídky. 

 2.3 Kvalifikace může být prokázána také náhradním způsobem přiměřeně podle § 125 a 
 následujících zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
 předpisů, tj. výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.  

3. Ekonomické a finan ční kvalifika ční předpoklady 
 
 3.1 Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady splní uchazeč, který předloží čestné 

 prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti dle přílohy č.4 této Zadávací 
 dokumentace. 

4. Technické kvalifika ční předpoklady 
 
 4.1 Dodavatel prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů v rozsahu a za 

 podmínek takto: 

 4.2 Podle ust. § 56 odst. 2 písm. a) zákona 

Rozsah požadovaných informací a dokladů podle ust. § 56 odst. 5 písm. a) zákona: 

Dodavatel předloží seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 
letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 
3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 

zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. 



strana 7 

 
Způsob prokázání podle ust. § 56 odst. 5 písm. b) zákona: 

Předložení dokumentů, z nichž bude patrné splnění níže vymezené úrovně kvalifikačního 
předpokladu. Seznam významných služeb musí být podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem nebo za uchazeče.  
Pokud není dodavatel z objektivních důvodů schopen prokázat splnění technických 
předpokladů způsoby stanovenými zadavatelem, je oprávněn je prokázat i jinými 
rovnocennými doklady, avšak veřejný zadavatel má právo z objektivních důvodů tyto jiné 
doklady odmítnout. 
 
Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu složitosti 
předmětu plnění veřejné zakázky podle ust. § 56 odst. 5 písm. c) zákona: 
 
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných služeb 
budou úklidové služby nebo služby totožné s předmětem veřejné zakázky dosahovat 
finančního objemu nejméně 0,5 mil. Kč bez DPH (v posledních třech letech), a to za každý 
kalendářní rok samostatně. 

 
5. Pravost a stá ří doklad ů 

5.1 V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení prohlášení 
 uchazeče, musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí být 
 současně podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče; pokud za 
 uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena platná 
 plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

5.2 Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost 
 stanovenou v ust. § 58 zákona, musí být vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel 
 své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu oznámí 
 jeho uveřejněním na profilu zadavatele; v takovém případě se rozhodnutí o vyloučení 
 uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

5.3 Uchazeč prokáže splnění kvalifikace ve všech případech doklady předloženými v kopii. 
 Požaduje-li zadavatel před uzavřením smlouvy předložit originály nebo ověřené kopie 
 dokladů prokazujících splnění kvalifikace, je uchazeč, se kterým má být uzavřena 
 smlouva podle ust. § 82, povinen je předložit.  

5.4 Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
 rejstříku nesmějí být starší 90 dnů. 

 

článek 5 
Způsob zpracování nabídkové ceny 

 
1. Uchazeč je povinen uvést kalkulaci paušálních nákladů za zajištění úklidových služeb 

předmětu plnění za 1 měsíc (ceny uvede bez DPH a s DPH v platné výši). Kalkulaci uvede 
v příloze č.5 této Zadávací dokumentace. V měsíční ceně je zahrnuta komplexní služba bez 
nároku na jakékoliv další platby. 

Plošná výměra 9.262,08 m2, představuje referenční výměru uklízených ploch ke dni zveřejnění 
zadávacích podmínek. 

2. Případné mimořádné úklidové práce související s úklidem po malování, haváriích, živelných 
pohromách mohou být zadavatelem objednávány samostatnými objednávkami a budou 
uchazečem účtovány v jednotkových cenách uvedených v nabídce uchazeče, které uchazeč 
doplní do přílohy č.5 Zadávací dokumentace. K jednotkovým cenám uvedeným v nabídkách za 
mimořádné úklidové práce zadavatel při posuzování nabídky nepřihlíží.  

3. Nabídkovou cenu v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky je možné změnit pouze 
v případech uvedených v návrhu smlouvy o poskytování úklidových služeb. 



strana 8 

článek 6 
Platební podmínky 

 
1. Fakturace za sjednané služby bude poskytovatelem prováděna vždy do 15. dne následujícího 

měsíce, po měsíci za nějž jsou služby účtovány a faktura – daňový doklad bude mít splatnost 
30 dní ode dne doručení objednateli. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

2. Faktura, která nebude obsahovat předepsané náležitosti daňového a účetního dokladu, bude 
objednatelem poskytovateli bez prodlení vrácena k doplnění. K proplacení dojde až po 
odstranění nesprávných údajů či jejich doplnění a nová lhůta splatnosti začne plynout dnem 
doručení opravené faktury objednateli. 

3. Zálohy na platby nebudou sjednány. 

4. Cenu je možné smluvně navýšit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících 
se DPH nebo v souvislosti se změnou jiných daňových předpisů mající vliv na cenu. 

5. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktur zaplatí objednatel poskytovateli pouze 
úrok z prodlení ve výši nařízení vlády č.351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Žádné 
další sankce a pokuty nejsou stanoveny. 

 
článek 7 

Hodnotící kritéria 
 

1. Základním hodnotícím kritériem zadavatel stanovil nejnižší nabídkovou cenu . 

2. Nabídky budou hodnoceny na základě celkové nejnižší nabídkové ceny (včetně DPH) 
prostřednictvím e-tržiště GEMIN. 

3. Hodnotící komise neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit nabídku pouze 
jednoho uchazeče. 

 
Článek 8 

Další požadavky 
 

1. Dále popsané požadavky považuje veřejný zadavatel za nedílnou součást zadávacích 
 podmínek, jejichž nesplnění ze strany dodavatele (uchazeče) bude posuzováno jako nesplnění 
 zadávacích podmínek s důsledky vyplývajícími ze zákona. 

2. Součástí nabídky budou rovněž další dokumenty požadované zákonem a zadavatelem, a to 
 včetně dokladů a informací prokazující splnění kvalifikace. 

3. Součástí nabídky musí být rovněž: 

 a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 
 konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
 zadavatele, 

 b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
 jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
 nabídek, 

 c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
 právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích osob a 
uchazeč je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

5. Ostatní náležitosti týkající se obsahu nabídek jsou upraveny v § 68 zákona č.137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění. 

6. Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

 



strana 9 

článek 9 
Obchodní a další podmínky 

 
1. Obchodní a platební podmínky vymezující budoucí rámec smluvního vztahu mezi zadavatelem 

a vítězným uchazečem jsou podrobně zpracovány do návrhu smlouvy, která je nedílnou 
součástí této Zadávací dokumentace a tvoří její přílohu č.2. 

2. Smlouva o poskytování úklidových služeb bude uzavřena s jedním poskytovatelem. 

3. Uchazeč do návrhu smlouvy vyplní pouze: 

 a) svoje identifikační údaje  

 b) koeficient propočtu dle vzorce uvedeného v návrhu smlouvy  

 c) smluvní cenu v celkové výši za 1 měsíc v členění bez DPH a s DPH 

 d) jednotkové ceny k mimořádným úklidovým pracím v Kč bez DPH 

 e)  odpovědnou osobu pro vzájemný styk se zadavatelem 

 f) místo a datum podpisu a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele (uchazeče) 

4. Žádné jiné údaje není uchazeč oprávněn v návrhu smlouvy měnit či doplňovat. Jiné změny 
není uchazeč oprávněn v návrhu smlouvy provést. Nesplnění tohoto požadavku je důvodem 
pro vyřazení nabídky uchazeče. 

5. Přílohu návrhu smlouvy bude tvořit Specifikace úklidových služeb dle přílohy č.6 této Zadávací 
dokumentace a Struktura nabídkové ceny dle přílohy č.5 této zadávací dokumentace. 

 
Článek 10 

Otevírání elektronických nabídek a vyhodnocení 
 
1. Nabídky zadavatel otevírá ihned po uplynutí lhůty pro poddání nabídek. Zadavatel otevírá 

elektronické nabídky doručené prostřednictvím e-tržiště v termínu stanoveném v Zadávací 
dokumentaci a kontroluje, zda jsou zpracovány v požadovaném jazyku a zda obsahují návrh 
smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za zadavatele. 

2. Pokud byla nabídka podána po stanovené lhůtě, bude automaticky označena jako nepřijatelná. 
Zadavatel takovou nabídku neotvírá. 

3. U otevírání elektronických nabídek nejsou přítomni uchazeči (§ 72 odst.4). 

4. Vyhodnocení nabídek probíhá prostřednictvím e-tržiště. Na základě vyhodnocení nabídek 
označí hodnotící komise vybraného uchazeče, který podal nejvhodnější nabídku. Vybraného 
uchazeče vyzve zadavatel ke splnění podmínek pro uzavření smlouvy, jsou-li stanoveny, a 
k uzavření smlouvy. 

5. Uchazeč je vázán svou nabídkou po celou dobu zadávací lhůty, tj. do 31.08.2014. 

6. Další podmínky otevírání elektronických nabídek stanovují Pravidla systému používání 
elektronických tržišť subjekty veřejné správy při pořizování a obměně některých komodit a 
další příslušné dokumenty, které stanovují pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
prostřednictvím elektronických tržišť. 

 
Článek 11 

Dodatečné informace a prohlídka místa pln ění 
 
1. Zadavatel poskytuje dodatečné informace v souladu s Pravidly systému používání 

elektronických tržišť subjekty veřejné správy při pořizování a obměně určených komodit. 
Žádosti o dodatečné informace ze strany uchazečů musí být doručeny nejpozději 
5 pracovních dní před uplynutím lhůty pro podání nabídek, a to písemně na adresu 
zadavatele:  



strana 10 

 Město Kop řivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kop řivnice . Obálka musí být označena 
 slovy „Dodatečné informace – Veřejná zakázka: Úklidové služby v objektu č.p.1163 
 v Kopřivnici“ nebo na e-mailovou adresu: majetek@koprivnice.cz. 
 
2. Zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám, včetně přesného znění požadavku, 

případně související dokumenty uveřejní na profilu zadavatele nejpozději do 3 pracovních dní 
po doručení žádosti dodavatele (§ 49 odst.2). 

3. Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i 
bez předchozí žádosti. 

4. Zadavatel umožňuje všem dodavatelům (uchazečům) prohlídku místa budoucího pln ění 
dne 13.05.2014 . Sraz zájemců o prohlídku je v 9:00 hodin na Informacích ve vestibulu 
objektu č.p.1163, na ul. Štefánikova v Kopřivnici. Prohlídka místa budoucího plnění slouží 
výhradně k seznámení dodavatelů se stávajícím místem budoucího plnění a s jeho 
technickými a provozními parametry.     

5. Zadavatel si vyhrazuje právo zadání veřejné zakázky zrušit.  

6. Zadavatel si vyhrazuje právo měnit podmínky tohoto zadávacího řízení. Pokud tohoto práva 
 využije, bude postupovat v případě změn podmínek zadávacího řízení v souladu se zákonem. 

 
 

Článek 12 
Seznam p říloh zadávací dokumentace 

 
Příloha č.1: Krycí list 
Příloha č.2: Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č.3: Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Příloha č.4: Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 
Příloha č.5: Struktura nabídkové ceny  
Příloha č.6: Specifikace úklidových služeb 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------- znění platné ke dni ----------------- 01.04.2014 
 


